
Администрация г. Томска Департамент образования
(наименование организации)

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Академический лицей г. Томска

Номер документа Дата

3 7 -0 14.02.2014ПРИКАЗ

О приеме в 1-ый класс 2014-2015 учебного 
года

В соответствии с Приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 
15.02.2012 № 107 «Об утверждении порядка приема граждан в общеобразовательные 
учреждения» с изменениями от 04.07.2012 № 521, на основании Распоряжений департамента 
образования администрации Города Томска № р 48 от 14.02.2014 г. «Об организации приема 
граждан в первые классы муниципальных общеобразовательных организаций в 2014 году», 
№ р 546 от 28.11.2013 г. «О закреплении муниципальных общеобразовательных учреждений 
за конкретными территориями муниципального образования «Город Томск»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить набор в первые классы МБОУ Академического лицея г. Томска на 2014-2015 
учебный год с 1 марта 2014 г. детей, проживающих в прикрепленном микрорайоне:

-  мкр Академгородок;
-  мкр «Наука»;
-  пос. Академический;
-  пос. Академический 2;
-  пос. АТИЗ.

2. Комиссии по приему документов в 1-ый класс вести прием заявлений и документов в 
соответствии с графиком приема:

-  Вторник: с 11.00 до 13.00 (каб. 208, Галина Дмитриевна Понасенко)
-  Четверг: с 11.00 до 13.00 (каб. 208, Галина Дмитриевна Понасенко)
-  Суббота: с 12.00 до 13.00 (каб. 207, Галина Ивановна Бобровицкая, Светлана 

Альбертовна Парфенова)
3. Для детей, не зарегистрированных на закрепленной территории, но закрепленных на 

территории муниципалитета, прием в первый класс начинается 1 августа 2014 года до 
момента заполнения свободных мест, но не позднее 5 сентября 2014 года

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Руководитель
организации И.Н. Тоболкина

(расшифровка подписи)


